Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 78»

636013, г. Северск, Томская область, ул. Чапаева, 22, тел/факс: (382-3) 56-76-13, 56-78-62

Е-mail: school-78@seversk.gov70.ru

ИНН 7024015680, ОГРН 1027001685138

ПРИКАЗ

19 сентября 2024г.                                                                                             № 253

г. Северск

Об утверждении плана повышения качества образования в МБОУ «СОШ №78» на

2024-2025 учебный год

 С целью повышения уровня и качества учебных достижений обучающихся МБОУ

«СОШ №78» по освоению федеральных государственных образовательных стандартов

начального общего, основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План мероприятий по повышению качества образования в МБОУ «СОШ

№78» на 2024-2025 уч. год. Приложение 1.

2. До 30.09.2024 г. разместить план мероприятий на школьном сайте в разделе

«Документы». Ответственная: Степанок В.В.

3. До 25.05.2025 г. разместить отчет о выполнении плана мероприятий на школьном сайте

в разделе «Документы». Ответственные: Булгакова О.М., Степанок В.В.

4. Зам. директора по УВР Лиль Е.Н., Булгаковой О.М.:

4.1. Обеспечить выполнение мероприятий комплексного плана в соответствии с

полномочиями и в установленные сроки

4.2. Обеспечить информирование педагогических работников и родительской

общественности об основных мероприятиях комплексного плана, итогах их проведения

посредством размещения актуальной информации на официальном сайте

образовательного учреждения.

4.3. Обеспечить контроль за реализацией в полном объёме образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 78»                                                                            О.В. Королёва

С приказом ознакомлены:

Булгакова О.М.

Лиль Е.Н.

Степанок В.В.

		2024-09-20T10:20:37+0700
	Королёва Оксана Васильевна

		2024-09-20T10:21:11+0700
	Королёва Оксана Васильевна